
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 75 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Në bazë të legjislacionit të ndihmës dhe përkujdesjes shoqërore 

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.30.04.1996, pasi shqyrtoi dhe 

relacionin e Seksionit të Përkrahjes Sociale, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 13.020 familje gjithsej në 

një fond prej 27.725 mijë lekë, për çdo njësi administrative 

sipas relacionit. 

 

2. Miratohet masa e ndihmës ekonomike për çdo familje për 

muajin janar dhe shkurt 1996. 

 

3. Të përfitojnë pagesa të diferencuara amiljet me 1 antar : 

Nasi Sheti, Kristaq Nane, Gjovalin Prepshi, Lutfi 

Dervishi, të gjithë në njësinë administrative Nr.5. 

 

4. Të rifuten në skemën e ndihmës ekonomike : 

 

Firdus Puka        familje me 2 antar Nj.A.Nr.5 

 

Besh Rema          familje me 4 antar Nj.A.Nr.11 

 

Fatos Bilo            familje me 4 antar Nj.A.    “ 

 



Ferdinant Reshi familje me 3 antar Nj.A.   “ 

 

Qazim Sulika      familje me 5 antar  Nj.A.   “ 

 

5. Miratohet tarifa e shërbimit për deklaratat specifike dhe të 

përgjithshme gjithsej 10 lekë. 

 

6. Tu ndërpritet ndihma ekonomike 169 familjeve sipas 

pasqyrave të bashkangjitura. 

 

7. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 1104 persona të paaftë 

me një fond prej 2.903 lekë. 
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